

Strona znajduje się w archiwum.



ZASTĘPCA SZEFA ŁÓDZKICH POLICJANTÓW UDAREMNIŁ JAZDĘ NIETRZEŻWEJ KIERUJĄCEJ

Data publikacji 13.07.2021

Nietrzeźwi kierowcy stanowią śmiertelne zagrożenie dla innych osób. Eliminowanie z ruchu drogowego takich osób to priorytetowe zadanie policjantów podczas służby oraz poza nią. Wczoraj po południu Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi insp. Jarosław Rybka udaremnił jazdę nietrzeźwej kobiety, która wjeżdżając autem na stację paliw uderzyła w regały z akcesoriami motoryzacyjnymi i barierkę ochronną. Policjant widząc kobietę pod wyraźnym działaniem alkoholu wysiadającą z auta zabrał jej kluczyki uniemożliwiając dalszą jazdę.

Wczoraj, 12.07.2021 r., po południu dyżurny ostrowskiej komendy odebrał zgłoszenie, że na stacji paliw w Grądach kobieta kierująca autem będąca pod wpływem alkoholu uderzyła w regał. Dalszą jazdę uniemożliwił jej Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi insp. Jarosław Rybka zabierając kobiecie kluczyki od auta. Policjanci będąc na miejscu ustalili, że zastępca szefa łódzkich policjantów wychodząc ze stacji paliw zauważył mazdę, która podjeżdżając pod drzwi uderzyła w stojący w pobliżu regał oraz barierki ochronne. Z auta wysiadła kobieta pod wyraźnym działaniem alkoholu. Policjant podszedł do niej i zabrał jej kluczyki od auta, by nie mogła odjechać, następnie zadzwonił pod nr alarmowy nie tracąc kobiety z zasięgu wzroku.

Na miejsce przyjechali policjanci z ostrowskiej drogówki, którzy sprawdzili stan trzeźwości 30-letniej kierującej. Kobieta miała 2,5 promila alkoholu w organizmie. Podróżował z nią 33-latek. Policjanci zatrzymali kobiecie prawo jazdy. W trakcie interwencji policjanci ustalili również, że auto nie miało aktualnych badań technicznych. Nieodpowiedzialna kobieta odpowie niebawem przed sądem za kierowanie autem w stanie nietrzeźwości.

Przypominamy, że kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości jest przestępstwem zagrożonym karą nawet do 2 lat więzienia. Dodatkowo sąd obligatoryjnie orzeka zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów albo pojazdów określonego rodzaju na okres nie krótszy niż 3 lata oraz orzeka świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej w wysokości od 5 do 60 tys. zł.

(KWP w Radomiu / mw)